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Jeszcze tylko do 20 lipca można zgłaszać projekty do Budżetu
Obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego 2023. W tym roku, tak samo jak
w poprzedniej jego edycji, pula środków na realizację zadań w gminie
Konstancin-Jeziorna wynosi 25 tys. zł.

Jak informuje Starostwo Powiatowe w Piasecznie, zasady tej edycji Budżetu
Obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego trochę się zmieniły – wprawdzie reguły
zgłaszania projektów i głosowania na zadania są takie same jak w poprzednich
edycjach, ale nowością jest konieczność dołączenia do projektu listy poparcia
zgłaszanego pomysłu.  

Listy poparcia
Do wniosku trzeba dołączyć listę:
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20 osób popierających projekt – mieszkańców powiatu piaseczyńskiego w
przypadku puli powiatowej;
10 osób popierających projekt – mieszkańców gminy, której projekt dotyczy, w
przypadku pul gminnych.

Do liczby mieszkańców popierających projekt nie wlicza się autorów
projektów. Wzory formularza zgłoszeniowego oraz listy poparcia można pobrać ze
strony internetowej powiat-piaseczynski.budzet-obywatelski.org.

Przez Internet
Zgłaszanie projektów odbywa się poprzez stronę: powiat-piaseczynski.budzet-
obywatelski.org. Można także wydrukować, z tej samej strony, formularz i
wypełniony przynieść lub przesłać pocztą do Starostwa Powiatowego w Piasecznie
(ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno). Głosowanie zaplanowano w dniach
6–20 września.

Zasady
W ramach powiatowego BO mogą być realizowane projekty, które służą
mieszkańcom powiatu, które mieszczą się w jego zadaniach własnych, są
ogólnodostępne – czyli dostępne dla wszystkich mieszkańców, bez opłat za
korzystanie oraz oczywiście są zgodne z prawem.

Projekty mogą obejmować w szczególności działania inwestycyjne, jak również
wydarzenia o charakterze kulturalnym, oświatowym, sportowym czy integrującym
mieszkańców. Projekty twarde, czyli inwestycyjne (np. mural, zasadzenie drzewa,
budowa chodnika) muszą być zlokalizowane na mieniu powiatu. W rozpoznaniu,
które drogi są powiatowe pomocna będzie internetowa mapa Powiatu
Piaseczyńskiego. Projekty miękkie (np. warsztaty, koncerty, pikniki) mogą być
natomiast zlokalizowane na dowolnym mieniu, trzeba jednak pamiętać o zgodzie
jego właściciela.
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Środki na realizację BO 2023 piaseczyńskie starostwo podzieliło zgodnie z tą samą
zasadą co przy poprzednich edycjach, czyli 2 zł na mieszkańca – 1 zł na pulę
powiatową oraz 1 zł na pulę gminną. W związku z tym w puli powiatowej do wydania
w 2023 r. będzie 192 tys. zł. Z kolei w gminach do rozdysponowania jest:

Konstancin-Jeziorna – 25 tys. zł,
Lesznowola – 30 tys. zł,
Prażmów – 11 tys. zł,
Góra Kalwaria – 27 tys. zł,
Piaseczno – 87 tys. zł,
Tarczyn – 12 tys. zł.

Więcej informacji znajdziecie na stronie: powiat-piaseczynski.budzet-
obywatelski.org.
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